Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»
Удмуртской Республики

	Удмурт Элькунысь
 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

427370 c.Сюмси, ул.Советская,45, тел.(ф) 2-10-40, e-mail: sumsi-adm@udm.net
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.05.2012г.                                                                                             № 304

	Об итогах районного конкурса техников по воспроизводству  крупного рогатого скота

В целях совершенствования профессионального мастерства техников по воспроизводству крупного рогатого скота  и отбора конкурсанта для участия в республиканском конкурсе, подведя итоги районного конкурса,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Победителям конкурса, набравшим наибольшее количество баллов, присудить 3 первых места и выдать денежное вознаграждение:

1 место –Багаева Татьяна Владимировна, ООО « Гид-Агро» (71,5 баллов) -3000 рублей.

2 место -Викулова Светлана Вячеславовна, колхоз « Нива» ( 71,0 баллов)  -2000 рублей.
3 место – Виноградова Елена Михайловна, колхоз « Нива» (69,0  баллов)  -1000 рублей.
Глава администрации муниципального

образования «Сюмсинский район»

А.Л.Пантюхин
исп. Кочурова С.М.
_1011682812